correcteur d’orthographe et de grammaire –, l’évaluation approfondie par des pairs 
évaluateurs (60 euros) et la publication (50 euros). Les auteurs membres de Bartimée Sarl ne 
paient que les frais d’instruction qui s’élèvent à cent euros (100 €). 

Les charges du Comité scientifique de BARTIMEE.NET reviennent à mille cinq 
cents euros (1500 €) par numéro édité. Ces charges sont entièrement préfinancées par 
Bartimée Sarl qui est remboursée via Publications Bartimée grâce aux ventes de chaque 
article, à commencer par la première vente. Chaque numéro de BARTIMEE.NET peut être aussi 
préfinancé grâce aux dons reçus par Bartimée Sarl.